PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFICIO N°452/2024 em 10 de junho de 2024.

ASSUNTO: Requerimento n° 193/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 407/2024, de Vossa
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 193/2024, de autoria do
Vereador Sidnei Maria Rodrigues. Requerida propositura requisita informações sobre

emenda impositiva das verbas de alimentação dos atletas de voleibol.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 137/2024, da
Secretaria Municipal de Esportes.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO MAFFEIS
MILANI:29041343873

Assinado de forma digital por LEANDRO MAFFEIS
MILANI.29041343873

c-8R. ou=Videoconferencla, oto.22087251000198,
ou=AC SyngularlD Muttipla, o=1CP-8rasil cn=LEANDRO
MAFFEIS MIL8NI:29041343823
Dados: 2024.06.1008:5911 -03.00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

,„ iii
7-POTOCOLO GERAL 20011202.1.
*.ata: 1110612024 • Horário•

dministrativo • OFC 383;212.!

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br

PREFEITURA MUNIOPAL DE

BIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

OFÍCIO N°: 137/2024

Birigui, o6 de junho de 2024

ASSUNTO: Resposta ao requerimento 193/2024 - vereadora sidnei maria rodrigues

Ilustríssima Senhora,

Considerando a emenda impositiva destinada para alimentação de atletas de voleibol
informamos que objeto desta emenda impositiva será utilizada no devido tempo. Lembrando ainda

que os Jogos oficiais ainda não começaram. Salientamos que tal emenda é recurso destinado
exclusivamente aos jogos Regionais e Abertos devido a caracterização no processo de criação da
emenda.

RONI FLÁVIO MANTOVAM
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

A SENHORA
SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

Rua Tenente Coronel Jayr Forest, s/n° - Nossa Senhora de Fátima (18) 3644-4040 - esportes@birigui.sp.gov.br